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(127) Dvojboj - Najmladsi Ziaci V4 a SAZ (2010-2011)
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Meno Nar.
MICHALICKA Quido 2011
HORVATH Theodor 2011
FARKAS Peter 2010
BESKID Lukas 2010
KATOC Tomas 2011

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Puma Senec
Atleticky klub ZS Sirk

Atletika KoSice o.z.

Atletika KoSice o.z.

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
409,00
321,00
207,00
183,00
162,00
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